Российская  Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07. 2017г.№  60
с. Сергиевское
 Об утверждении перечня должностных лиц Администрации МО «Сергиевское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Сергиевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №95 от 26.12.2012года  «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации МО «Сергиевское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» - признать утратившим силу.
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО «Сергиевское сельское поселение», уполномоченных составлять административные протоколы. (согласно приложения).
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
 «Сергиевское сельское поселение»				В.Н. Шульцев

Приложение
к Постановлению Главы МО «Сергиевское
сельское поселение»
от____________2017г. №____

Перечень должностных лиц администрации МО «Сергиевское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

	№
	Ф.И.О. специалиста
	Должность
	Статьи Закона Республики Адыгея от 19.04.2004г. № 215«Об административных правонарушениях

	1.
	Мартовецкий  Василий Викторович
	Заместитель главы администрации МО «Сергиевское сельское поселение»
	Ст. 20 – Нарушение порядка, условий и способов сбора, использования, обезвреживания, транспортировки, хранения и захоронения бытовых отходов;
Ст. 21 – Нарушение правил благоустройства населенных пунктов, установленных в МО «Сергиевское сельское поселение»;
Ст. 22 – Совершение действий, нарушающих тишину и покой граждан;
Ст. 23 – Применение пиротехнических изделий в общественных местах в нарушение установленных правил;
Ст. 24 – Обращение к гражданам, приставание с целью гадания или попрошайничества;
Ст. 25 – Купание в запрещенных местах;
Ст. 29 – Мойка автотранспортных средств в неустановленных для этих целей местах;
Ст. 30 – Непринятие мер по нарушениям в области эксплуатации и содержания фасадов зданий, сооружений, внутренних помещений общественного пользования и прилегающих территорий;
Ст. 30.1 – Самовольное нанесение на архитектурные объекты надписей и рисунков;
Ст. 31 – Складирование и хранение строительных материалов, продукции, сырья, оборудования, грунта, тары в неустановленных местах;
Ст. 31.1 – Нарушение порядка размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли;
Ст. 32 – Нарушение режима выкашивания сорной и карантинной растительности;
Ст. 33 – Нарушение правил содержания домашних животных;
Ст. 34 – Разжигание костров на территории населенных пунктов, устройство огородов и изгородей на газонах и в скверах;
Ст. 35 – Бесконтрольное содержание скота и птицы;
Ст. 36 – Непринятие мер по отлову бродячих собак и кошек

	2.
	Грунев Владимир Михайлович
	Ведущий специалист по работе с населением администрации МО «Сергиевское сельское поселение»
	Ст. 20 – Нарушение порядка, условий и способов сбора, использования, обезвреживания, транспортировки, хранения и захоронения бытовых отходов;
Ст. 21 – Нарушение правил благоустройства населенных пунктов, установленных в МО «Сергиевское сельское поселение»;
Ст. 22 – Совершение действий, нарушающих тишину и покой граждан;
Ст. 23 – Применение пиротехнических изделий в общественных местах в нарушение установленных правил;
Ст. 24 – Обращение к гражданам, приставание с целью гадания или попрошайничества;
Ст. 25 – Купание в запрещенных местах;
Ст. 29 – Мойка автотранспортных средств в неустановленных для этих целей местах;
Ст. 30 – Непринятие мер по нарушениям в области эксплуатации и содержания фасадов зданий, сооружений, внутренних помещений общественного пользования и прилегающих территорий;
Ст. 30.1 – Самовольное нанесение на архитектурные объекты надписей и рисунков;
Ст. 31 – Складирование и хранение строительных материалов, продукции, сырья, оборудования, грунта, тары в неустановленных местах;
Ст. 31.1 – Нарушение порядка размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли;
Ст. 32 – Нарушение режима выкашивания сорной и карантинной растительности;
Ст. 33 – Нарушение правил содержания домашних животных;
Ст. 34 – Разжигание костров на территории населенных пунктов, устройство огородов и изгородей на газонах и в скверах;
Ст. 35 – Бесконтрольное содержание скота и птицы;

	3.
	Сорокина Татьяна  Владимировна
	делопроизводитель администрации МО «Сергиевское сельское поселение»
	Ст. 19.1 – Нарушением должностным лицом исполнительного органа государственной власти Республики Адыгея или органа местного самоуправления муниципального образования (далее в настоящей главе-должностное лицо) порядка предоставления соответственно государственной или муниципальной слуги, повлекшее не предоставление государственной или муниципальной услуги или их предоставление с нарушением установленных сроков;
Ст. 21 – Нарушение правил благоустройства населенных пунктов, установленных в МО «Сергиевское сельское поселение»;
Ст. 30 – Непринятие мер по нарушениям в области эксплуатации и содержания фасадов зданий, сооружений, внутренних помещений общественного пользования и прилегающих территорий;
Ст. 30.1 – Самовольное нанесение на архитектурные объекты надписей и рисунков;
Ст. 31 – Складирование и хранение строительных материалов, продукции, сырья, оборудования, грунта, тары в неустановленных местах;
Ст. 31.1 – Нарушение порядка размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли;
Ст. 20 – Нарушение порядка, условий и способов сбора, использования, обезвреживания, транспортировки, хранения и захоронения бытовых отходов;
Ст. 21 – Нарушение правил благоустройства населенных пунктов, установленных в МО «Дондуковское сельское поселение»;
Ст. 31 – Складирование и хранение строительных материалов, продукции, сырья, оборудования, грунта, тары в неустановленных местах;
Ст. 32 – Нарушение режима выкашивания сорной и карантинной растительности;
Ст. 34 – Разжигание костров на территории населенных пунктов, устройство огородов и изгородей на газонах и в скверах;

	4.
	Коленникова Галина  Павловна
	Ведущий специалист по общим вопросам админстрации МО «Сергиевское сельское поселение»
	Ст. 10 – Невыполнение обязательных для исполнения в соответствии с законом требований депутата Совета народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение», главы МО «Сергиевское сельское поселение»;
Ст. 12 – Несоблюдение сроков предоставления ответов на запрос Совета народных депутатов  и депутата МО «Сергиевское сельское поселение»

image1.png